
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Levá skříň:  

jednokřídlá (pravé otvírání) 

Pravá skříň: 

dvoukřídlá 

Viditelné části bílá (lesk) DTDL Egger W1100 ST30 Premium (nebo levnější alternativa),  

vnitřní části vč. čel zásuvek černá barva DTDL Kronospan 0190 PE (nebo levnější alternativa).  

Otvírání pomocí TIP-ON pístů. 

Rozměry výklenku NUTNO PŘEMĚŘIT s ohledem na nerovnosti stěn:  

Šíře levé skříně je psaná v návrhu 460 mm, výklenek má cca ve výšce 120 cm šíři 493 mm,  

u podlahové lišty 480 mm a u stropu 475 mm. Problematická je však vystouplá část těsně pod 

stropem označená červenou šipkou, kde šíře není větší než 465 mm. Stojí za zvážení udělat skříň 

s šířkou 470 mm a tuhle problematickou část maličko vyseknout. Byla by asi škoda kvůli téhle 

řešitelné nerovnosti ubrat celou skříň.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

777 mm 

 

153 mm 

 

470 mm 

 

465 - 490 mm  

786 mm 

 



Výška stropu:  

2835 mm 

Hloubka skříně:

700 mm 

Výška skříně:  

2775 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2
7

7
5

 

1
8

 
1

8
 1

0
0

 
3

8
0

 
1

5
6

1
 

1
8

 
1

8
 

1
8

 
3

3
5

 
3

0
9

 

460 

203 203 

2
7

2

72

2
7

2
 

 

2
7

2
 

 

3
2

5
 

 



 

3
6

 
1

8
 

1
8

 
1

8
 

1
8

 
1

8
 

1
0

0
 

3
6

5
 

2
7

7
5

 

1
2

1
5

 
3

2
5

 
3

3
5

 
3

0
9

 

815 

 

zásuvky 2x 

šatní tyč 


